
1'vi1lATGWY ZARZ.iD DRÓG 
w KROŚNIE 

Powiatowy Zarząd Dróg w Krośnie ogłasza II przetarg nieograniczony -
ofertowy na najem nieruchomości w miejscowości Barwinek (byłe przejście 
graniczne), gmina Dukla . 

Okres najmu - 3 lata. 

Termin składania ofert ustala się na dzień 23.01.2012 do godz. 930 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie, ul. Bieszczadzka 1, 
w dniu 23 stycznia 2012 r. w pokoju nr 601, o godz. 1000 

. 

Oferta będzie skutecznie złożona jeżeli zostanie doręczona do siedziby Powiatowego Zarządu Dróg 
w Krośnie, ul. Bieszczadzka 1 do dnia 23.01.2012 r. do godz. 930 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 200,00 złotych na 
konto PZD w Krośnie nr 83 8636 1044 2005 1700 3887 0004 do dnia 20.01.2012 roku. 
Wadium zostanie zwrócone po dokonaniu wyboru oferty tym, których ceny ofertowe nie zostaną 
przyjęte. Oferent, którego oferta zostanie wybrana, otrzyma zwrot wadium po zawarciu umowy. 

Szczegółowe informacje na temat przetargu można uzyskać pod nr telefonu : 
w Krośnie - (13) 43 75 797 lub w Barwinku - (13) 43 300 02. 

Nieruchomości można oglądać w dni robocze, w godz. od 800 do 1400
, w miejscowości Barwinek

byłe przejście graniczne. 

Kierownik PZD w Krośnie zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu bez podania przyczyny. 

Krosno, dnia 09.01.2012 r. 

ł\IEROWNIN 
POWIATOWEGO ARZA,DU DRÓG 

epera 


